TT. THÔNG TIN – THƯ VIỆN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 05/TB-    -TTTV TP.                   23 tháng 5  ăm 2025

THÔNG BÁO
Về việc triển khai dịch vụ hỗ trợ kiểm tra trùng lắp

Trung tâm Thông tin –  hư viện phối hợp với Viện  ghiên cứu khoa học

và  ông nghệ ngân hàng  rường  ại học  gân hàng        triển khai dịch

vụ hỗ trợ kiểm tra trùng lắp qua hệ thống phần mềm  urnitin được cài đặt trên 3

(ba) máy tính tại  hòng  a phương tiện, tầng Lửng, tòa nhà  hư viện

Trung tâm Thông tin -  hư viện thông báo đến toàn thể giảng viên, viên

chức, người lao động, nhà nghiên cứu, học viên và sinh viên về việc sử dụng

dịch vụ cụ thể như sau:

1) Đường dẫn Biểu mẫu đăng ký sử dụng:

https://forms.gle/aKzV7eP17SgX6toLA

2) Hướng dẫn phục vụ, khai thác hệ thống Turnitin:

Xem chi tiết tại đây

3) Tài liệu hướng dẫn thao tác trên hệ thống Turnitin:

Xem chi tiết tại đây

Trong quá sử dụng dịch vụ để được hỗ trợ, vui lòng liên hệ:

Chuyên viên Hồ Lê Anh Tuấn:

 iện thoại: 0907422522 – Email: tuanhla@hub.edu.vn

Trung tâm Thông tin - Thư viện:

 iện thoại: (028) 38971651 – Email: library.buh@hub.edu.vn

 rân trọng /

Nơi nhận:
- B   (để b/c);

- Bạn đọc (để s/d);

-  ác đơn vị (để t/b);

- V ,  L     V (để h/d);

- Website, page TV;

- Lưu:    V

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

Lê Văn Toàn

https://forms.gle/aKzV7eP17SgX6toLA
https://library.hub.edu.vn/Resources/Docs/thongbao/Turnitin/HƯỚNG%20DẪN%20PHỤC%20VỤ%20TURNITIN_May-23-2025_Ban%20hành.pdf
https://library.hub.edu.vn/Resources/Docs/thongbao/Turnitin/THAO%20TÁC%20KIỂM%20TRA%20TÍNH%20TRÙNG%20LẮP%20-%20TTTV_May-23-2025_Ban%20hành.pdf
mailto:tuanhla@hub.edu.vn
mailto:library.buh@hub.edu.vn